e

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGAMENTO E FINANGAS

Valor total do periodo:

R$ 32.514,85

Ano:
Més: [F

2025

Marco

CYNTHIA EDWARDS MOUTA

FREDSON LIMA CAVALCANTE

GISELLE FACOLNE MEDINA

GISELLE FALCONE MEDINA

LIVIA PINHEIRO BEZERRA

LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE

LUIZ ANDRE DOS SANTOS PINHEIRO

MARCELO JODSON SUSSUARANA LIRA

MARILZA MOREIRA DA SILVA

MISONEY BASTOS DA SILVA

Diretor(a) Geral

Chefe(a) de Segdo

Membro(a) do Pleno

Membro(a) do Pleno

Requisitado

Analista Judiciario

Chefe(a) de Secao

Coordenador(a)

Chefe(a) de Secao

Chefe(a) de Gabinete

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

21/03/2025

31/03/2025

11/03/2025

23/04/2025

07/04/2025

17/03/2025

14/04/2025

31/03/2025

05/05/2025

19/03/2025

22/03/2025

04/04/2025

12/03/2025

25/04/2025

07/05/2025

21/03/2025

16/04/2025

04/04/2025

10/05/2025

22/03/2025

R$ 1.960,17

R$ 5.342,25

R$ 3.617,63

R$ 1.587,83

R$ 1.648,12

R$ 2.014,01

R$ 1.780,77

R$ 5.342,25

R$ 1.813,19

R$ 5.820,80

PARTICIPAGAO NO 87° ENCONTRO
DO COLEGIO DE PRESIDENTES
ELEITORAIS DO BRASIL, QUE SERA
REALIZADO NOS DIAS 20 A 22 DE
MARGO, EM SAO PAULO/SP. (Bilhete
de retorno remarcado)

Evento de aperfeicoamento do
planejamento e da gest&o integrada das
eleicdes

Para fins de participagéo, representando
este egrégio Tribunal, na solenidade de
posse dos novos Presidente e
Vice-Presidente do Superior Tribunal
Militar (Bilhete remarcado)

Projeto ouvidoria itinerante

Viagem a servigo, para substituicéo de
servidor que estara em usufruto de
férias.

Realizar vistoria para aferigéo da 10?
medig&do da obra de reforma do prédio,
conforme contrato n. 43/2023

Vistoria técnica em imdvel para fins de
locagao.

Evento de aperfeicoamento do
planejamento e da gest&o integrada das
eleicdes

Participagao no 5° Encontro Nacional de
Memoéria do Poder Judiciario (5° ENAM),
a ser realizado no periodo de 6 a 9 de
maio de 2025.

PARTICIPACAO NO SEMINARIO DE
APRESENTAGAO E DISCUSSAO DA
NOVA POLITICA NACIONAL DE
SEGURANCA INSTITUCIONAL DO
PODER JUDICIARIO, NO PERIODO DE
20 E 21 DE MARGO DE 2025, NA
CIDADE DO RIO DE JANEIRO/RJ,
CONFORME SEI N. 3831-65.2025.

0001656-98.2025.6.
04.0000

0003332-81.2025.6.
04.0000

0001178-90.2025.6.
04.0000

0004601-58.2025.6.
04.0000

0002786-40.2025.6.
04.0060

0003553-64.2025.6.
04.0000

0004331-34.2025.6.
04.0000

0003332-81.2025.6.
04.0000

0002834-82.2025.6.
04.0000

0003831-65.2025.6.
04.0000

Secretaria

Secretaria

2° Grau

2° Grau

1° Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



SYLVIA REBECA RIBEIRO HORTENCIO

Chefe(a) de Segao

MAO

PIN

23/04/2025

25/04/2025

R$ 1.587,83 Projeto ouvidoria itinerante

0004601-58.2025.6.
04.0000

Secretaria
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